令和８年１月 23 日

１・２年保護者 様

北海道津別高等学校長 島 村 真 幸

   入学者選抜等に伴う生徒の登校日等について（お知らせ）

 大寒の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 また、日頃より本校の教育活動に関しまして、ご理解とご協力をいただき、深く感謝申

し上げます。

 さて、これから道立高等学校入学者選抜の推薦入学者選抜、一般入学者選抜等が執り行

われます。

 つきましては、生徒の登下校について、次の表のとおりといたしますので、ご理解のほ

どよろしくお願いいたします。

記

月 日（曜日） 学校行事 生徒の動き 給食

２月 10 日（火）

２月 12 日（木）

３月 １日（日）

３月 ２日（月）

３月 ３日（火）

３月 ４日（水）

３月 ５日（木）

３月 ６日（金）

３月 10 日（火）

３月 11 日（水）

３月 24 日（火）

推薦入学者選抜

推薦選抜会議

第 76 回卒業証書授与式

登校日

学力検査会場設営

一般入学者選抜学力検査

一般入学者選抜面接

振替休日

入学者選抜会議

一般入学者選抜追検査

修了式

３時間授業、完全下校（12:20）

部活動禁止

完全下校（15:40）、部活動禁止

完全下校（13:20）

通常授業

１～３通常授業、４～６会場設営

完全下校（15:40）

登校禁止日、部活動禁止

登校禁止日、部活動禁止

完全下校（15:40）

登校禁止日、部活動禁止

１～２通常授業、３～６教室移動、

大掃除、離任式等

あり

あり

なし

あり

あり

―

―

―

あり

―

なし

※年間行事予定では３月２日（月）が卒業式の振替休日となっておりましたが、３月６日（金）

に変更いたします。